Productgegevensblad

Uponor Ecoflex huisaansluiting haaks Twin 2x50x4,6/200
1118774

- Voorgeisoleerde PE-Xa leiding, haakse uitvoering
- 2-mediumleidingen PE-Xa

- Max. belasting 6 bar / 95 °C

- PUR-schuim, PE mantel

- Levertijd op aanvraag
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Technische gegevens

Iltem no EAN

Item no GTIN

Iltem maateenheid
Lengte (1)

Lengte (I1)

Lengte (12)

Lengte (13)
Hoeveelheid verpakking 1
Packaging GTIN PL1
Item Unit Length
Iltem Unit Height
Item Unit Weight
Item Unit Width
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6414905552245
06414905552245
st.

900 mm

200 mm

1200 mm

200 mm

1
06414905631018
1400

200

6,15

1100
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